
Kabel krosowy LWL Duplex OM4 (Multimode,
50/125) LC/LC, 20 m, Good Connections®
Indeks: 556368 Producent: Good Connections Kod producenta: LW-820LC4

Cena: 269.90 zł

Opis

Kabel krosowy LWL Duplex OM4 (Multimode, 50/125) LC/LC,
20 m, Good Connections®
Producent: Good Connections

Kabel krosowy LWL Duplex OM4 (Multimode, 50/125) LC/LC o długości 20 metrów. Doskonały produkt marki Good
Connections, idealny do zastosowań sieciowych. Posiada jakość włókien OM4, przyłącza LC Duplex, spełniające
wymagania 1, 10, 40 i 100 Gigabit/s Ethernet. Kolor fioletowy, bezhalogenowy i niepalny.

Każdy kabel jest wyposażony w własny protokół pomiarowy/kontrolny, co zapewnia niezawodność i stabilność podczas
użytkowania. Doskonały wybór dla profesjonalnych instalacji sieciowych i zastosowań komercyjnych.

Kabel krosowy LWL Duplex OM4 LC/LC zapewnia wysoką jakość i niezawodność w transmisji danych. Idealny do
zastosowań w biurach, centrach danych i innych miejscach wymagających szybkiej i stabilnej sieci.

Jakość włókien: OM4 | rdzeń / włókna: 50/125 mikrometrów | Multimode | bezhalogenowy i niepalny
Przyłącza: LC Duplex wtyczka do złącza LC Duplex | klamra Duplex zdejmowana
Włókno OM4 do 1 |10 | 40 i 100 Gigabit/s Ethernet
Jakość: Każdy kabel posiada własny protokół pomiarowy/kontrolny
Kolor: fioletowy | długość: 20 m

punkt znaku wypunktowania: Jakość włókien: OM4 | rdzeń / włókna: 50/125 mikrometrów | Multimode |
bezhalogenowy i niepalny, Przyłącza: LC Duplex wtyczka do złącza LC Duplex | klamra Duplex zdejmowana, Włókno
OM4 do 1 |10 | 40 i 100 Gigabit/s Ethernet, Jakość: Każdy kabel posiada własny protokół pomiarowy/kontrolny, Kolor:
fioletowy | długość: 20 m
ilość sztuk w opakowaniu: 1
typ złącza: RJ45
marka: Good Connections
numer części: LW-820LC4
styl: LC - LC
kolor: OM4 - fioletowy / różowy
waga opakowania przedmiotu: 0.18 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Good Connections
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4014619540846, 04014619540846
zalecane węzły przeglądania: 20788256031, 26955618031



Stan Nowy

numer modelu: LW-820LC4
nazwa przedmiotu: Kabel krosowy LWL Duplex OM4 (Multimode, 50/125) LC/LC, 20 m, Good Connections®
Napięcie: 0 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-18T16:33:27.057Z

Parametry
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